Mobilus 
skaitmeninis 
rentgeno aparatas 

Shimadzu 
„MobileDaRt 

Evolution, MX8“ 
1 21 95.250,00 115.252,50 95.250,00 

Personalo 
mokymai (val.) 

5 21 50,00 60,50 250,00 

PVM suma 20.055,00 
Viso kaina EUR su PVM 

Pasiūlymo kaina žodžiais (vienas šimtas penkiolika tūkstančių penki šimtai 
penkiasdešimt penki eurai 00 ct) EUR 

115.555,00 

Bendra kaina skaičiais ir žodžiais: 115.555,00 Eur (vienas šimtas penkiolika tūkstančių penki 
šimtai penkiasdešimt penki eurai 00 ct). 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios 
(pildomas SPS 1 priedas „Techninė specifikacija“). 
 CVP IS dokumentas „Techninė specifikacija“ 
 Atitikimus tikrinti dokumente „Prekių aprašymas KONF‘